R$           

1.120,00  

14 Mine Rack 19'' 5U 350mm Unidade 6 
 R$       

224,33  

R$           

1.345,98  

15 Conector RJ 45 CAT 5E Unidade 200 
 R$           

1,99  

R$              

398,00  

Valor total estimado da contratação: R$ 61.913,02 (sessenta e um mil novecentos 

e treze reais dois centavos). 

O valor inclui todos os custos diretos e indiretos, tributos, encargos 

trabalhistas, administrativos e lucro da contratada. 

Este valor serve como referência para a contratação direta por dispensa de 

licitação, conforme o art.

[...]

A presente contratação conta com disponibilidade orçamentária suficiente para 

garantir a cobertura financeira integral do objeto, conforme estabelecido na Lei 

Orçamentária Anual (LOA) do Município de Cordeiros para o exercício vigente. 

O valor total estimado da contratação, no montante de R$ 61.913,02 (sessenta 

e um mil novecentos e treze reais dois centavos), encontra-se devidamente previsto 

e reservado em dotação específica da Secretaria Municipal de Administração, 

assegurando o cumprimento das obrigações contratuais sem comprometimento de outras 

despesas essenciais. 

A despesa será empenhada previamente à assinatura do contrato, em observância